
ZARZĄDZENIE Nr 6/2025 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie:   wprowadzenia i zatwierdzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mogilnie      

                      Zasad przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej zwanych 
                      dofinansowaniem  
 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późn. zm.), a także zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub 

doposażenia stanowiska pracy oraz przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 243 z późn. zm.) oraz na podstawie § 5 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie uchwalonego 

Uchwałą Nr XXXIV/203/09 z dnia 22 maja 2009 r. Rady Powiatu, § 19 ust. 12 i § 32 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego PUP Mogilno uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu Mogileńskiego Nr 521/18 z dnia 16 maja 

2018 r. 
 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze racjonalne, gospodarne i celowe przyznawanie środków finansowych Funduszu Pracy 

oraz Europejskiego Funduszu Społecznego osobom bezrobotnym, absolwentom centrum integracji 

społecznej, absolwentom klubów integracji społecznej lub opiekunom na podjęcie działalności 

gospodarczej (zwane „dofinansowaniem”), w tym na pokrycie kosztów pomocy prawnej, konsultacji  

i doradztwa związanych z podjęciem tej działalności - wprowadzam w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Mogilnie „Zasady przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej” - w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

1. Wysokość dofinansowania - o którym mowa w § 1 - ze środków Funduszu Pracy przyznanych 

według algorytmu, wynosi maksymalnie – 25 000,00 zł.  
2. W przypadku innych programów finansowanych ze środków Funduszu Pracy, w tym programów 

specjalnych oraz innych projektów finansowanych/współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, kwota dofinansowania wynikać będzie z założeń danego programu/projektu.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Aktywizacji Zawodowej. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Dyrektora PUP w Mogilnie z dnia 9 października 2024 r. Nr 27/2024.  

 

§ 5 

Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.  



ZARZĄDZENIE Nr 5/2025 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia i zatwierdzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mogilnie      

                   „Wniosku o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska  

                   pracy dla podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą” 

 
Działając na podstawie ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późn. zm.), a także zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub 

doposażenia stanowiska pracy oraz przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 243 z późn. zm.) oraz na podstawie § 5 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie uchwalonego 

Uchwałą Nr XXXIV/203/09 z dnia 22 maja 2009 r. Rady Powiatu, § 19 ust. 12 i § 32 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego PUP Mogilno uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu Mogileńskiego Nr 521/18 z dnia 16 maja 

2018 r. 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze racjonalne, gospodarne i celowe wydatkowanie środków finansowych Funduszu 

Pracy oraz Europejskiego Funduszu Społecznego na refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego, wprowadzam w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Mogilnie wzór wniosku o organizowanie powyższej formy aktywizacji zawodowej dla podmiotów 

prowadzących działalność gospodarczą (wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia). 

 

§ 2 

1. Wysokość refundacji, o której mowa w § 1 - ze środków Funduszu Pracy przyznanych według 

algorytmu - wynosi maksymalnie 35.000,00 zł na utworzone jedno stanowisko pracy.  

2. W przypadku innych programów finansowanych ze środków Funduszu Pracy, w tym programów 

specjalnych oraz innych projektów finansowanych/współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, kwota dofinansowania wynikać będzie z założeń danego programu/ 

projektu.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Aktywizacji Zawodowej. 

 

§4  

Traci moc zarządzenie Dyrektora PUP w Mogilnie z dnia 29 listopada 2024 r. Nr 32/2024. 

 

§ 5 

Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 



ZARZĄDZENIE Nr 4/2025 

 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia i zatwierdzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mogilnie      

                   Wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej do 30 roku życia 
 

Działając na podstawie art. 66n ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późn. zm.) oraz na podstawie § 5 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy  

w Mogilnie uchwalonego Uchwałą Nr XXXIV/203/09 z dnia 22 maja 2009 r. Rady Powiatu, § 19 ust. 12 i § 32 

ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego PUP Mogilno uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu Mogileńskiego Nr 

521/18 z dnia 16 maja 2018 r.  

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze racjonalne, gospodarne i celowe wydatkowanie środków finansowych Funduszu 

Pracy celem przyznania bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej do 30 roku życia, wprowadzam  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mogilnie wzór Wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osoby 

bezrobotnej do 30 roku życia w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Aktywizacji Zawodowej. 

 

§ 3  

Traci moc Zarządzenie Dyrektora PUP w Mogilnie z dnia 11 stycznia 2024 r. Nr 7/2024. 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE Nr 3/2025 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia i zatwierdzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mogilnie      

                   wniosku o organizację prac interwencyjnych 

 

Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późn. zm.), a także zgodnie  

z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 

organizowania prac interwencyjnych i robót publicznych oraz jednorazowej refundacji kosztów  

z tytułu opłaconych składek na ubezpieczenia społeczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 864 z późn. zm.) oraz na 

podstawie § 5 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie uchwalonego Uchwałą Nr 

XXXIV/203/09 z dnia 22 maja 2009 r. Rady Powiatu, § 19 ust. 12 i § 32 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego PUP Mogilno uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu Mogileńskiego Nr 521/18  

z dnia 16 maja 2018 r. 

 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze racjonalne, gospodarne i celowe wydatkowanie środków finansowych Funduszu 

Pracy na organizację prac interwencyjnych i związanych z nimi refundacji części kosztów poniesionych 

z tytułu wynagrodzenia, nagród oraz opłaconych składek na ubezpieczenia społeczne w związku z 

zatrudnieniem skierowanego bezrobotnego wprowadzam w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mogilnie 

wzór Wniosku o organizowanie prac interwencyjnych  w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Aktywizacji Zawodowej. 

 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Dyrektora PUP w Mogilnie z dnia 8 lipca 2024 r. Nr 20/2024. 

 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE  Nr 2/2025 

 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do sporządzenia protokołu oceny  dokumentacji  

                   niearchiwalej podlegającej brakowaniu oraz jej spisu  

                     

 

Działając na podstawie Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt będącej 

załącznikiem nr 3 do Zarządzenia nr 37/2019 Dyrektora PUP w Mogilnie z dnia 6 grudnia 2019 r. oraz 

na podstawie § 5 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie uchwalonego Uchwałą Nr 

XXXIV/203/09 z dnia 22 maja 2009 r. Rady Powiatu oraz § 19 ust. 12 i § 32 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego PUP Mogilno uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu Mogileńskiego Nr 521/18   

z dnia 16 maja 2018 r.  

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję komisję do sporządzenia protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej podlegającej 

brakowaniu w składzie: 

1) Katarzyna Drożdżyńska-Głowacka – przewodnicząca komisji, 

2) Anna Barszcz - członek, 

3) Monika Rewers-Lewandowska - członek, 

4) Marek Mańkiewicz - członek, 

5) Monika Kolczyńska – członek, 

6) Magdalena Brillowska – członek. 

 

§ 2 

Komisja zobowiązana jest sporządzić protokół oceny i spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej 

do brakowania zgodnie z wzorami załączonymi do Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

składnicy akt, stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 37/2019 Dyrektora PUP w Mogilnie z dnia  

6 grudnia 2019 r. 
 

§ 3 

Protokół oceny i spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania należy sporządzić do 

dnia 31.05.2025   r. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-Organizacyjnego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie : przekazania akt do archiwum zakładowego 

 

Działając na podstawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt będących załącznikami do Zarządzenia nr 

37/2019 Dyrektora PUP w Mogilnie z dnia 6 grudnia 2019 r. oraz na podstawie § 5 Statutu Powiatowego 

Urzędu Pracy w Mogilnie uchwalonego Uchwałą Nr XXXIV/203/09 z dnia 22 maja 2009 r. Rady 

Powiatu oraz § 19 ust. 12 i § 32 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego PUP Mogilno uchwalonego 

Uchwałą Zarządu Powiatu Mogileńskiego Nr 521/18 z dnia 16 maja 2018 r.  

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1) Przekazanie do zasobów archiwum zakładowego (składnicy akt) spraw zakończonych  

z poszczególnych stanowisk pracy, komórek organizacyjnych - w terminie do 30.11.2025 r. 

2) Archiwizacji podlegają akta spraw zakończonych w 2022 r. 

3) Odpowiedzialnych za terminowe przekazanie akt do archiwum czynię Kierowników 

działów/referatów. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


